Arras 91.

1167. — Scriptum super secundum Sententiarum. — Mediolani, Ulrich Scinzenzeler, 1494. 162 fnc.; car. goth.; 2 col. 60 ll.; signat. a-u; tit. cour.; manch.; in-fol.

F. 1^{vo}, incipit: Magnifico ac generoso. d. Ambrosio Rosato ducali consiliario frater Franciscus Busti ordinis minorum salutem dicit plurimam. F. 2, signa a 2, incipit: Gregorius ariminensis ordinis heremitarum dei augustini ac sacre pagine Magistri in secundum sententiarum admiranda expositio. Incipit. F. 9, signa b, incipit: et sic corruptibile et ens potens aliquando non esse et in. . . . F. 161^{vo}, col. 2, colophon: Explicit scriptum super secundam sententiarum editum a fratre Gregorio de Arimino. . . . p. . . . Franciscus de Busto Laudei ordinis minorum in almo conuento M. Regentem. . . . emendatum impressumque M. ope ac impensa magnifici viri domini Petri Antōij Castellionis Mediolanensis per Magistrum Vldericum scinzenzeler anno salutis dominice, M.cccc.lxxxiiij. die. xv. Martij. Finis. Registrum. . . . Au-dessous, la petite marque de Scinzenzeler, voir Kristeller 97. F. 162: Tabula. . . . — H.*1648.

B. Nat. D 1102. Mazarine 759. Orléans A 1776. Rennes Cat. I, 847. Toulouse 66. Semur 18. Soissons. Valenciennes A, 5, 3.

1168. ARIMINENSIS (Henricus). De quatuor virtutibus cardinalibus. — Argentinae, s. typ. [H. Eggesteyn], s. d. 148 fnc.; car. goth. (Druck-schriften XXIII et *Revue des Bibliothèques*, 1893); 34 ll.; in-fol.

F. 1, incipit: [A]D summe et indiuidue trinitatis patris, et filij et spiritus sancti. . . . Ego thomas dorniberg de memingē sacrorum canonum. . . . doctor. consideras huius tractatus utilitatem. . . . F. 2, l. 14, table. F. 10^{vo}, explicit: Omnes itaque virtutum cultores pro bene actis gratias deo referant. . . . Cōpleta est hec tabula remissoria per me thomam dorniberg antedictum de anno domini millesimo, quadringentesimo septuagesimosecundo Ipha die sancti martini pape. F. 11, en rouge: Incipit tractatus de quatuor virtutibus cardinalibus, editus et expositus ad ciues venetos, per fratrem heinricum ariminensem. F. 19, incipit: quod homo spiritualis et mundus efficitur cum audiens verbum. . . . F. 147, colophon: Tractatus pulcherrimus de quatuor virtutibus cardinalibus. per fratrem heinricum ariminensem ad venetos editus. totam vere philosophiam moralem complectens. vna cum exemplis et historiis, tam ex diuinarum quam humanarum scripturarum auctoribus sumptis ad conficiendum arengas, collationes. et sermones vtilissimos. arte impressoria Argentine artificiose effigiatus, feliciter explicit. F. 148, blanc. — H.*1649.